
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 104371-2013 z dnia 2013-06-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mirzec 
Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania jest realizacja zadania pn.Wymiana pokrycia 
dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w Tychowie Nowym obejmującego wykonanie:robót 
rozbiórkowych,konstrukcji żelbetowych,nadbudowy... 
Termin składania ofert: 2013-06-25 

 
Mirzec: Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły 

Podstawowej w Tychowie Nowym 
Numer ogłoszenia: 136829 - 2013; data zamieszczenia: 08.07.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 104371 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mirzec, Mirzec Stary 9, 27-220 Mirzec, woj. świętokrzyskie, tel. 041 
2713033, faks 041 2713033. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wymiana pokrycia dachowego na 
budynku Szkoły Podstawowej w Tychowie Nowym. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia niniejszego postępowania 
jest realizacja zadania pn.Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 
Tychowie Nowym obejmującego wykonanie:robót rozbiórkowych,konstrukcji 
żelbetowych,nadbudowy kominów,konstrukcji i pokrycia dachu,instalacji odgromowej.wykonanie 
dokumentacji odbiorowej (dokumentacja powykonawcza, protokoły, atesty, certyfikaty itp.) 2 
komplety w wersji papierowej i komplet w wersji elektronicznej.wykonanie dokumentacji technicznej 
powykonawczejWszystkie roboty należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną, zgodnie z 
zasadami wiedzy technicznej, pod nadzorem osób posiadających odpowiednie uprawnienia. Prace 
mają przebiegać w sposób nie zakłócających pracy Zamawiającego. Wykonawca zobowiąże się do 
zachowania najwyższej staranności przy wykonywaniu zadania, usterki i szkody powstałe w trakcie 
realizacji zadania będą usuwane natychmiast po ich powstaniu przez Wykonawcę na Jego koszt. 
Wykonawca zobowiązuje się do ochrony mienia, przestrzegania przepisów BHP o ppoż. oraz 
zabezpieczenia pomieszczeń we własnym zakresie i utrzymania porządku w trakcie realizacji robót 
i po ich zakończeniu oraz na bieżąco wywiezie powstały gruz. Wykonawca uzgodni z 
Zamawiającym harmonogram godzin pracy w obiekcie. Wykonawca będzie odpowiedzialny za 
ochronę robót i za wszelkie materiały i urządzenia używane do robót.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7, 45.26.11.00-5, 45.25.12.10-9, 
45.31.23.10-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE AGRO-BUD Jan 
Szymański, ul. 6-go Września 91A, 27-200 Starachowice, kraj/woj. świętokrzyskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 87330,42 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 96458,81 
 Oferta z najniższą ceną: 96458,81 / Oferta z najwyższą ceną: 97761,89 
 Waluta: PLN. 

 


